
Vážený pane Sümegh,

touto cestou bych Vám chtěl poděkovat za Váš dopis, ve kterém mě žádáte o záštitu nad benefičním 
koncertem, který se má uskutečnit 30. září 2015.

Jak jsem již uvedl ve svém dřívějším dopise, péči i boj o přítomnost a budoucnost dětí i mladých lidí 
považuji za velice důležité činnosti.
Sdílím Váš názor, že nestačí jen obdarovat, ale nejvíce, co může člověk dětem dát i jako rodič, jsou 
křídla, aby mohly samy létat. I proto bych opět rád vyjádřil, jak vysoce si vážím práce Vás všech. 
Budoucnost dětí a mladých lidí totiž znamená zároveň i naši budoucnost.

Upozorňování na problémy mladých lidí žijících na ulici proto považuji za mimořádně důležité, a mám 
velikou radost, když tuto záležitost podpoří co nejvíce veřejně exponovaných osob.

Záštitu nad benefičním koncertem tak převezmu s radostí.

S přáním dobrého zdraví k Vaší práci a spoustu příběhů s úspěšným koncem Vám přeje a zdraví

  Pető Tibor

Sümegh László
egyesület koordinator
Projekt Sance, o.s.

Prága, 2014. szeptember 18.


